ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ NAM
  XÃ HƯNG ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND Hưng Đông, ngày      tháng 6 năm 2023

                                                       QUYẾT ĐỊNH
Về việc niêm yết công khai danh sách kinh phí để

chi trả tiền hỗ trợ khôi phục sản xuất bị thiệt hại giống, cây trồng do đợt
mưa lớn, ngập lụt từ ngày 28/9/2022 đến 03/10/ 2022:

Quyết định 2083/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND thành phố Vinh và

Thông báo 247/TB-TC.KH ngày 16/6/2023 của Phòng TCKH TP Vinh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG ĐÔNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua
ngày 19/6/2015 và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14;

83/2015/QH13 được Quốc hội thông qua ngày 25/6/2015, Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật Ngân Sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của BTC về việc
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định 2083/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND thành

phố Vinh và  Thông báo số 247/TB-TC.KH ngày 16/6/2023 về việc cấp bổ sung
có mục tiêu và cấp tạm ứng của Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố Vinh về

việc chi trả tiền hỗ trợ khôi phục sản xuất bị thiệt hại giống, cây trồng do đợt
mưa lớn, ngập lụt từ ngày 28/9/2022 đến 03/10/ 2022;

Theo đề nghị của Công chức TC-KT và công chức NN-ĐT-XD xã,

                                    QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công bố công khai danh dách chi trả tiền hỗ trợ hỗ trợ chi trả tiền
hỗ trợ khôi phục sản xuất bị thiệt hại giống, cây trồng do đợt mưa lớn, ngập lụt
từ ngày 28/9/2022 đến 03/10/ 2022 (có danh sách kèm theo).

Hình thức công khai đưa lên trang điện tử xã Hưng Đông, niêm yết tại
Trung tâm giao dịch ‘Một cửa” và nhà văn hóa các xóm có trong danh sách, HTX
Hưng Đông I, HTX Hưng Đông II và trên hệ thống truyền thanh xã, xóm. Thời
gian niêm yết từ 26/6/2023 đến 26/7/2023.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Điều 3. Văn phòng thống kê, công chức Tài chính – kế toán, công chức

Văn hoá – xã hội, các ban ngành, đoàn thể, cá nhân có liên quan triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;
- Lưu: VT. KT, 2.

              CHỦ TỊCH

           Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:40:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:42:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!